
20 Jahre Golf Club Kyburg
Spielform Stableford - 29.06.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier

Golf Kyburg Herren Hcp bis 11.4: weiss Par: 71 Slope: 136 Course: 72.9
Hcp 11.5 bis 54.0: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2

Damen Hcp bis 11.4: blau Par: 71 Slope: 129 Course: 73.6
Hcp 11.5 bis 54.0: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 30.06.24, 08:12 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto Damen Netto Damen HCP Pro bis 11.4
1 1 Schneider Nugor, Maike Kyburg   7.9/ 12  25  36 83/7.7

2 Leppen, Porntipa Kyburg   7.0/ 11  24  34 84/7.1
3 Ruoff-Marty, Anne Kyburg   8.5/ 12  14  26 93/8.5

Netto Herren Netto Herren HCP Pro bis 11.4
1 1 Talaat, David Kyburg   9.3/ 13  28  40 80/8.6

2 Hiestand, Henry Kyburg   4.6/  7  31  38 76/4.3
3 Rustemi, Vulnet Kyburg   7.1/ 10  26  35 82/7.1
4 Wehrli, Daniel Kyburg   9.0/ 13  21  33 87/9.0
5 Gola, Fabian Kyburg  +2.2/ +1  29  28 78/+1.8
6 Leppen, Marco Kyburg   5.3/  8  20  27 88/5.3
7 von Arx, Marcel Kyburg  10.8/ 15  13  23 99/10.8

Netto Damen Netto Damen HCP 11.5 bis 54.0
1 1 Alioska, Rachel Kyburg  31.8/ 36  10  37 106/31.3

2 Siklosi, Katalin Kyburg  28.5/ 32   8  31 108/28.5
3 Erne, Cornelia Kyburg  12.8/ 15  16  30 92/12.8
4 Schenkel, Christine Kyburg  14.5/ 17  14  28 96/14.5

Netto Herren Netto Herren HCP 11.5 bis 54.0
1 1 Mathis, Dominic Kyburg  19.6/ 23  21  44 86/17.5

2 Günthör, Urs Kyburg  14.0/ 17  23  39 85/13.2
3 Müller, Steffen Kyburg  19.6/ 23  17  37 93/19.3
4 Squires, David Migros GolfCard  16.7/ 20  19  35 92/16.5
* Fraefel, Urs Kyburg  13.0/ 16  21  35 88/12.9
6 Gschwend, Norbert Kyburg  14.1/ 17  19  33 91/14.1
7 Kalberer, Reto Kyburg  12.5/ 15  17  32 90/12.5
8 Ulrich, Edwin Kyburg  24.5/ 29   8  31 105/24.5
9 Hiestand, Florin Kyburg  12.2/ 15  16  30 92/12.2

Nearest to the Pin Loch 11 Damen
1 Alioska, Rachel Kyburg  31.8/ 36 4.73 meter 106/31.3
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20 Jahre Golf Club Kyburg-29.06.2024, Ergebnisse - Stand: 30.06.24, 08:12 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Nearest to the Pin Loch 11 Herren
1 Ulrich, Edwin Kyburg  24.5/ 29 1.85 105/24.5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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20 Jahre Golf Club Kyburg
Spielform 4er Scramble
29.06.2024
Ergebnisse
Scramble - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 30.06.24, 08:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schmied, Urs Kyburg   5.9/ 6  44  50

Redding, Richard Kyburg   8.8
Nielsen-Georges, Isabelle Kyburg  12.1
Oellerich, Tina Kyburg  14.9

2 Trösch, Lorenz Kyburg  13.1/ 8  42  50
Porzio, Tommaso Kyburg  18.5
Trösch, Hanane Kyburg   9.9
Häberli, Nicole Kyburg  17.4

* Müller, André Kyburg   8.9/ 7  42  49
Niederer, Delia Kyburg   4.5
Imhof, Erika Kyburg  15.1
Niederer-Wagner, Marianne Kyburg  17.6

Netto
1 1 Künzli, Christian Kyburg  12.3/10  41  51

Lehmann, Peter Kyburg  20.5
Körner, Tanja Kyburg  19.7
Schärer, Iris Kyburg  26.5

2 Trösch, Lorenz Kyburg  13.1/ 8  42  50
Porzio, Tommaso Kyburg  18.5
Trösch, Hanane Kyburg   9.9
Häberli, Nicole Kyburg  17.4

* Schmied, Urs Kyburg   5.9/ 6  44  50
Redding, Richard Kyburg   8.8
Nielsen-Georges, Isabelle Kyburg  12.1
Oellerich, Tina Kyburg  14.9

4 Dutly, Markus Kyburg   8.7/10  39  49
Rogivue, Nicolas Kyburg  16.6
Weiss, Erica Kyburg  21.0
Rizzi, Barbara Kyburg  28.3

* Müller, André Kyburg   8.9/ 7  42  49
Niederer, Delia Kyburg   4.5
Imhof, Erika Kyburg  15.1
Niederer-Wagner, Marianne Kyburg  17.6
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20 Jahre Golf Club Kyburg-29.06.2024, Ergebnisse - Stand: 30.06.24, 08:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

6 Nüesch, Christian Kyburg  12.9/10  38  48
Hegglin, Tony Kyburg  23.2
Hegglin, Leigh Kyburg  15.5
Fontana, Sandra Kyburg  27.7

* Stettler, Hans Kyburg  11.1/ 7  41  48
Hofmann, Roland Kyburg  11.7
Hofmann, Gaudenzia Kyburg  13.2
Stettler, Christine Kyburg  17.4

8 Leuenberger, Max Kyburg  24.0/11  35  46
Fathallah, Samih Kyburg  50.2
Leuenberger, Magi Kyburg  27.7
Moser, Silvana Kyburg  48.3

9 Christen, Walther Kyburg   9.7/ 9  36  45
Recchione, Stefano Sempachersee  17.1
Gnehm, Armin Kyburg  21.6
Gnehm, Iris Kyburg  20.1

* Gasche, René Sempachersee  16.1/11  34  45
Gehring, Peter Kyburg  24.2
Etter Gasche, Sonja Sempachersee  19.6
Gehring, Sonja Kyburg  27.6

* Lienhard, Roger Kyburg   8.7/ 8  37  45
Frei, Patrick Kyburg  17.1
Lienhard, Edith Kyburg  14.8
Klein, Doris Kyburg  18.3

* Wallach, Marc Kyburg  12.9/ 9  36  45
Obwegeser, Jörg Kyburg  15.0
Jäger, René Kyburg  21.7
Byland, Rolf Kyburg  26.2

* Schindler, Urs Kyburg  27.5/11  34  45
Steffan, Michael F. Kyburg  27.5
Früh-Schwyn, Doris Kyburg  15.6
Abplanalp, Gaby Kyburg  22.3

14 Demokan, Suat Kyburg   9.9/ 7  37  44
Baracchi, Silvio Kyburg  13.7
Gerig, Bruno Kyburg  15.6
Baracchi, Jeanine Kyburg  12.7

15 Tobler, Peter Kyburg  15.2/10  32  42
Walde, Kurt Kyburg  17.3
Tobler, Margret Kyburg  18.9
Walde, Katharina Kyburg  25.9

16 Schnurrenberger, Kurt Kyburg  27.3/11  29  40
Müller-Renfors, Rudolf Kyburg  28.6
Müller-Renfors, Irma Kyburg  19.3
Schnurrenberger, Ruth Kyburg  21.0

17 Hunziker, Rudolf Kyburg  14.0/11  28  39
Germann, Hans-Rudolf Kyburg  29.7
Küper-Mertens, Cornelia Kyburg  31.7
Schnyder, Anita Kyburg  35.4

18 Walker, Andreas Kyburg  23.6/11  24  35
Egli, Heinz Kyburg  27.4
Vianello, Daniela Kyburg  14.9
Walker, Alice Kyburg  33.4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!
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